20 
une lettre de recommandation de l'archevêché près la cour de Rome

Je ne vous en dit pas davantage; bientôt votre voyage à Lyon me 

fournira, je l'espère, l'occasion de vous entretenir de choses bien 

importantes
. Mes amitiés à Mr Servant et à nos chers frères. Je 

me recommande instamment à vos saints sacrifices et à leurs prières. 

25 
Nous [devons?] faire entendre à Marie nos voeux pour le succès de son 

oeuvre. J'ai l'honneur d'être, dans ces sentiments, avec respect et 

affection, Monsieur le supérieur,

Votre très-humble et très obéissant serviteur, 

Pompallier, p(rê)tre.
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20 août 1833. - CELEBRET délivré par Mgr Devie à Jean-Claude Colin. D'après l'original, APM 211.

Cette pièce, dont seules les parties imprimées ci-dessous en italique sont manuscrites, est surtout intéressante par les apostilles qui marquent le passage de M. Colin à Marseille, Rome et Lorette.

----------

25 [devons] passage surchargé, illisible

----------

Doc. 279
                                                                           20 août 1833

[1] Alexander-Raymundus DEVIS, miseratione divinâ, et san-

​ctœ Sedis apostolicae gratiâ, Episcopus Bellicensis,

Universis praesentes litteras inspecturis notum facimus et at-

​testamur Venerabilem Magistrum Joannem Claudium Collin esse nos​-

5 
trae dioecesis presbyterum, singulari pietate, devotione et doctrinâ 

praeditum, Religionis Catholicae, Apostolicœ et Romanae Sectatorem 

firmissimum, vitam laudabilem et professioni ecclesiasticae consonam 

agentem, nulla haereseos labe infectum aut notatum, nullisque Eccle​-

siasticis Censuris saltem quae ad nostram devenerint notitiam inno-

10 
datum. Quapropter meritorum suorum intuitu rogamus, et per vi-

​scera misericordiae Dei nostri humiliter obsecramus omnes et singulos

Archiepiscopos, Episcopos et Ecclesiarum Rectores ad quos ipsum 

declinare contigerit, ut eum pro Christi amore et Christiana Charitate 

benigne tractare dignentur, et quandocumque ab eo fuerint requisiti 

15 
Sacrum Missœ Sacrifici[um] ipsi celebrare, nec non alia munia Ec​-

clesiastica et pietatis opera exercere permittant, paratos nos ad 

similia et majora exhibentes.

[2] Datum Bellicii in palatio nostro Episcopali sub signo, sigil-

​loque nostris nec non subscriptione Secretarii nostri, Anno Millesimo 

20 
Octingentesimo Trigesimo Tertio, die vero 20a Mensis Augusti.

[Sceau à relief de Mgr Devie]
  Depery Vic(arius) Gen(eralis).